
Uchwała Nr 90-394/2026 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 12.02.2026r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1a, art.13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r.poz. 1338 ze zm.), w związku  

z Uchwałą Nr XX-143/2025 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 26 listopada 2025r. w sprawie 

uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Kraśnickiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami mogącymi prowadzić działalność pożytku publicznego na rok 2026”  

(Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2025 r., poz.5311) Zarząd Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej pod tytułem „Wsparcie dla pieczy zastępczej w zakresie zapewnienia specjalistycznego 

poradnictwa”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

1. Pan Zbigniew Dżugaj ……………. 

2. Pan Paweł Kudrel ………………… 

3. Pan Henryk Flis………...………… 

4. Pan Marek Kołtun ……………..… 

5. Pan Eugeniusz Pelak …………...… 

 


